



# Allergen Information

Menu:

Date Updated:

/ /

This table contains the food and drink items we sell that contain allergens; please select **Active** or **May** to indicate the allergen(s) present.

Food or Drink Item	Allergens: 'A' - Active Ingredient 'M' - May Contain (from label of ingredient)													
	Cereals Containing Gluten e.g. bran, wheat, spelt (Please State)	Soya	Lupin	Celery	Milk	Egg	Sulphites	Mustard	Sesame	Peanuts	Nuts e.g. hazelnuts, brazil nuts, walnuts (Please State)	Crustaceans	Fish	Molluscs
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M
	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M	A / M